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ПЕРЕЛІК
рішень міської ради, які знято з контролю

	№ п/п
	Дата та номер документа
	Назва документа
	Підстава зняття
з контролю



	1
	2
	3
	4

	1
	Від 27.02.2019
№3502


	Про реорганізацію шляхом перетворення в комунальні   некомерційні підприємства ко-мунальних   закладів  «Криво-різька  міська лікарня» №№3, 5, 9, 10, 11, 14, 16,   «Криво-різька   міська   дитяча    лікар-ня» №№1, 2, 4, «Криворізька   міська поліклініка №5», «Кри-ворізький   міський   клінічний пологовий будинок №1», «Кри-ворізька   інфекційна   лікар- 
ня №1» Криворізької міської ради 
	Як виконане, за пропози-цією заступника міського голови Подоплєлової Н.Л. і  за висновком постійної комісії міської ради з питань природокористу-вання, екології, охорони здоров'я та соціального захисту населення 



	2
	Від 29.05.2019
№3770


	Про перепрофілювання кому-нального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №38» Криворізької міської ради в комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу №38 Кри-ворізької міської ради
	Як виконане, за пропози-цією заступника міського голови Катриченка О.В. та погодженням секретаря міської ради Малярен-              ка С.В.



	3
	Від 29.05.2019
№3771


	Про перепрофілювання кому-нального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №76» Криворізької міської ради в комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу №76 Кри-ворізької міської ради 

	Як виконане, за пропози-цією заступника міського голови Катриченка О.В. та погодженням секретаря міської ради Малярен-          ка С.В.




	1
	2
	3
	4

	4
	Від 26.06.2019
№3856


	Про реорганізацію шляхом перетворення в комунальні некомерційні підприємства ко-мунальних закладів «Криво-різька міська лікарня» №№7, 17, «Криворізький перина-тальний центр зі стаціонаром» Криворізької міської ради  
	Як виконане, за пропози-цією заступника міського голови Шаповалова Г.М. та погодженням секретаря міської ради Малярен-       ка С.В.






Секретар міської ради                                        			Сергій Маляренко
